

設計大要

山腹工 一式

設計金額	金	9,356,600	円
消費税抜き金額	金	8,506,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	850,600	円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	05-628702-40014-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	01 能勢町		
単価適用年月日	0-05.08.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
	8,506,000			
合 計				
	8,506,000			

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本工事費					X1000
1 山腹工					Y1900
	1	式	3,901,387	3,901,000	第0001号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	60,495	60,000	第0002号内訳書
直接工事費計				3,961,000	
共通仮設費 (率分) $3961000 \times (0.1519 \times 1.0) \times 1.04$ 対象額…………… 3,961,000 率…………… 0.1519				625,000	
1 運搬費 (積上分)					Z0001
				75,000	
6 敷鉄板運搬 製品長 1.2 m以内 運搬距離 1.9 km (×往復)	6.16	t	9,320	57,411	SA005 0 第0-0032号代価表
6 敷鉄板の積込み・取卸し費 積込み, 取卸し (往復分)	6.16	t	3,000	18,480	SA009 0 第0-0033号代価表
共通仮設費計				700,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
純工事費計					
				4,661,000	
現場管理費 4661000*(0.4575*1.0)*1.06 対象額…………… 4,661,000 率…………… 0.4575					
				2,260,000	
工事原価計					
				6,921,000	
一般管理費等 6921000*(0.2287*1.00+0.0004) 対象額…………… 6,921,000 率…………… 0.2287			前払補正係数 1.0000		
当初原価	6,921,000			1,585,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)					Z0041
				0	
工事価格					
				8,506,000	
消費税等相当額 8506000*0.10 対象額…………… 8,506,000 率…………… 0.1000					
				850,600	
請負工事費					
				9,356,600	
工事価格計					
				8,506,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
消費税等相当額計				850,600	
請負工事費計				9,356,600	

Y1900
第0001号内訳書

山腹工

式 当り 3,901,387 円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 土留工	1	式	475,292	475,292	Y2900 第0003号内訳書
2 山腹水路工	1	式	893,322	893,322	Y2900 第0004号内訳書
2 山腹緑化工	1	式	1,759,934	1,759,934	Y2900 第0005号内訳書
2 資材運搬工	1	式	738,839	738,839	Y2900 第0006号内訳書
2 その他	1	式	34,000	34,000	Y2900 第0007号内訳書
単位当り	1	式		3,901,387	

Y1900
第0002号内訳書

仮設工

式 当り 60,495 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 敷鉄板設置 バックホウ0.28m3	35.7	m2	466	16,636	V09241 0 第0-0028号代価表
6 敷鉄板撤去 バックホウ0.28m3	35.7	m2	442	15,779	V09251 0 第0-0030号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×1219×2438mm 供用日数90日	12	枚	2,340	28,080	SB765 0 第0-0031号代価表
単位当り	1	式		60,495	

Y2900
第0003号内訳書

土留工

式 当り 475,292 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 床掘(人力) 土砂 現場制約あり	8	m ³	11,210	89,680	SZA161 0 第0-0001号代価表
6 切崩し(人力) 土砂 現場制約あり	3	m ³	6,935	20,805	SZA101 0 第0-0002号代価表
6 埋戻工 D (W1 < 1m)	11	m ³	3,484	38,324	S4010 0 第0-0003号代価表
6 かご枠工(人力施工) (2.00×0.50×0.80)	24	m	11,085	266,040	V30010 0 第0-0006号代価表
6 かご枠工(人力施工) (1.00×0.50×0.80)	3	m	11,085	33,255	V30012 0 第0-0007号代価表
6 端部パネル H500*W800	8	枚	1,890	15,120	T00241 0
6 吸出防止材設置 厚10mm 合繊不織布	15.9	m ²	759	12,068	V0930 0 第0-0008号代価表
単位当り	1	式		475,292	

Y2900
第0004号内訳書

山腹水路工

式 当り 893,322 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 丸太筋工切取 玉切 作業の難易度 易 (-10%) 直径10cm以上16cm未満	20	箇所	102	2,040	S4683 0 第0-0009号代価表
6 水路掘削 (人力) 土砂 現場制約あり	7	m ³	11,210	78,470	SZA161 0 第0-0010号代価表
6 埋戻工 D (W1 < 1m)	7	m ³	3,484	24,388	S4010 0 第0-0003号代価表
6 緑化水路設置工 リョッカースイロ同等品 在来種配合	87.6	m	7,311	640,443	V4200 0 第0-0011号代価表
6 山腹暗渠管据付 (φ300) 人力掘削	10.8	m	13,702	147,981	V41000 0 第0-0012号代価表
単位当り	1	式		893,322	

Y2900
第0005号内訳書

山腹緑化工

式 当り 1,759,934 円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 階段切付 (A) 平均傾斜 35° 未満 階段幅 0.3m 砂、砂質土、粘性土、礫質土	154.0	m	213	32,802	S4629 0 第0-0014号代価表
6 階段間法面仕上げ 礫質土	486.0	m ²	506	245,916	S4631 0 第0-0015号代価表
6 丸太筋工 (山腹) 3本筋工 H=0.3m	154.0	m	6,251	962,654	V0913 0 第0-0016号代価表
6 植生シート伏工 肥料袋なし 最大法長3m未満 ハリシバエース同等品以上 (在来種使用)	486.0	m ²	1,067	518,562	V42181 0 第0-0017号代価表
単位当り	1	式		1,759,934	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込 (鋼材・緑化資材)					V6015 0
	6.08	t	291	1,769	第0-0018号代価表
6 ダンプトラック運搬(鋼材・木材・緑化資材) 2t 4.0km					V60191 0
	6.08	t	1,449	8,809	第0-0020号代価表
6 積込 (栗石・砕石) ダンプトラック積込み					S4511 0
	11.94	m ³	537	6,411	第0-0022号代価表
6 ダンプトラック運搬 (栗石・砕石) ダンプトラック 2 t車 バックホウ クローラ型山積0.45m ³ 1次					S4075 0
	11.94	m ³	2,615	31,223	第0-0024号代価表
6 人肩運搬 (鋼材・緑化資材) L=300m 高低差32m					V7000 0
	0.89	t	23,736	21,125	第0-0025号代価表
6 人肩運搬 (栗石・砕石) L=300m 高低差32m					V7001 0
	11.94	m ³	45,072	538,159	第0-0026号代価表
6 人肩運搬 (木材) L=300m 高低差32m					V7002 0
	6.48	m ³	20,269	131,343	第0-0027号代価表
単位当り	1	式		738,839	

Y2900
第0007号内訳書

その他

式 当り 34,000 円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 山腹工表示板 (アルミ板) 400×550×1.2mm 支柱50.8φ×2750mm	1	組	34,000	34,000	T4022 0
単位当り	1	式		34,000	